

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 041/26/05/2021

Stavba: Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 09.02.2022

Zadavatel:
MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AFC Servis DC a.s.

IČ: 27274691
DIČ: CZ27274691

Projektant:
Ing. Arch. Bc. Ota Zápotocký

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Pavel Šouta

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl případně měl předpokládat při vynaložení odborné péče při zpracování nabídkové ceny v součinnosti s příslušnou projektovou dokumentací stavby. Uchazeč o zakázku je odpovědný za svoji cenu díla. Uchazeč do nabídkové ceny zahrne také náklady spojené s umístěním stavby. Jedná se zejména o náklady na zřízení, údržbu a odstranění objektů zařízení staveniště včetně vnitrostaveništních komunikací a skladovacích ploch, provozní vlivy, mimostaveništní doprava, náklady na kompletační

Cena bez DPH			241 435,84
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	241 435,84	50 701,53
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			292 137,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 041/26/05/2021

Stavba: Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 09.02.2022

Zadavatel: MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Projektant: Ing. Arch. Bc. Ota Zápotocký

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		241 435,84	292 137,37
SO 01	Zpevněná plocha pro lavičky 13x	218 935,84	264 912,37
VON	Vedlejší a ostatní náklady	22 500,00	27 225,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Objekt:

SO 01 - Zpevněná plocha pro lavičky 13x

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Projektant:

Ing. Arch. Bc. Ota Zápotocký

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

218 935,84

DPH základní
snižená

Základ daně

218 935,84

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

45 976,53

0,00

Cena s DPH

v CZK

264 912,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Objekt:

SO 01 - Zpevněná plocha pro lavičky 13x

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

09.02.2022

Zadavatel:

MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Projektant:

Ing. Arch. Bc. Ota

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

218 935,84

HSV - Práce a dodávky HSV	218 935,84
1 - Zemní práce	47 808,19
2 - Zakládání	34 115,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	69 202,50
5 - Komunikace pozemní	41 546,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 980,60
998 - Přesun hmot	9 281,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Objekt:

SO 01 - Zpevněná plocha pro lavičky 13x

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

09.02.2022

Zadavatel:

MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Projektant:

Ing. Arch. Bc. Ota Zápotocký

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							218 935,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				218 935,84	
D	1		Zemní práce				47 808,19	
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	41,785	179,06	7 482,02	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320		41,785			
	W		Součet		41,785			
2	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 200 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	15,600	226,82	3 538,39	CS ÚRS 2021 01
	W		13*4*0,30		15,600			
	W		Součet		15,600			
	W		základy pro kotvení laviček					
3	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,014	1 449,00	7 265,29	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320*0,12		5,014			
	W		Součet		5,014			
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,948	1 827,00	9 040,00	CS ÚRS 2021 01
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*2,435*0,25*0,30		2,374			
	W		Součet		4,948			
	W		rýhy pro betonové lože palisád					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	13,304	312,74	4 160,69	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320*0,10		4,178			
	W		přepočít na m3					
	W		13*2,435*1,320*0,10		4,178			
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*2,435*0,25*0,30		2,374			
	W		Součet		13,304			
6	K	162751119	Připletek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,525	24,20	1 609,91	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320*0,10*5		20,892			
	W		přepočít na m3					
	W		13*2,435*1,320*0,10*5		20,892			
	W		13*1,320*0,25*0,30*5		6,435			
	W		13*1,320*0,25*0,30*5		6,435			
	W		13*2,435*0,25*0,30*5		11,871			
	W		Součet		66,525			
	W		předpokládána vzdálenost skládky do 15-km					
7	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	41,785	8,00	334,28	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320		41,785			
	W		Součet		41,785			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26,610	262,50	6 985,13	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320*0,10*2		8,357			
	W		přepočít na m3*2*14					
	W		13*2,435*1,320*0,10*2		8,357			
	W		13*1,320*0,25*0,30*2		2,574			
	W		13*1,320*0,25*0,30*2		2,574			
	W		13*2,435*0,25*0,30*2		4,748			
	W		Součet		26,610			
	W		předpokládána vzdálenost skládky do 15-km					
	W		přepočít m3 na tuny, koef. 2,00					
9	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	13,304	21,76	289,50	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320*0,10		4,178			
	W		přepočít na m3					
	W		13*2,435*1,320*0,10		4,178			
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*2,435*0,25*0,30		2,374			
	W		Součet		13,304			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	91,975	22,31	2 051,96	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,32*1,00		30,160			
	W		13*2,32*1,00		30,160			
	W		13*2,435*1,00		31,655			
	W		Součet		91,975			
	W		úprava pláňe okolo zpevněné plochy po dokončení stavby, dosetí travním semenem					
11	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	2,299	123,90	284,85	CS ÚRS 2021 01
	W		91,975*0,025 Přepočtené koeficientem množství		2,299			
12	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	91,975	50,96	4 687,05	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,32*1,00		30,160			
	W		13*2,32*1,00		30,160			
	W		13*2,435*1,00		31,655			
	W		Součet		91,975			
	W		úprava pláňe okolo zpevněné plochy po dokončení stavby					
13	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	91,975	0,86	79,12	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,32*1,00		30,160			
	W		13*2,32*1,00		30,160			
	W		13*2,435*1,00		31,655			
	W		Součet		91,975			
	W		úprava pláňe okolo zpevněné plochy po dokončení stavby, dosetí travním semenem					
D	2		Zakládání				34 115,98	
14	K	274352221	Zřízení bednění základových pásů kruhového r do 2,5 m	m2	15,600	1 089,72	16 999,63	CS ÚRS 2021 01
	W		13*4*0,60*0,50		15,600			
	W		Součet		15,600			
	W		kruhové bednění základových patek pro ukotvení laviček					
15	K	274352222	Odstránění bednění základových pásů kruhového r do 2,5 m	m2	15,600	177,65	2 771,34	CS ÚRS 2021 01
	W		13*4*0,60*0,50		15,600			
	W		Součet		15,600			
16	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	4,160	3 448,32	14 345,01	CS ÚRS 2021 01
	W		13*4*0,08		4,160			
	W		Součet		4,160			
	W		0,08 m3 betonu na jednu patku základu					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				69 202,50	
17	K	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	65,975	712,58	47 012,47	CS ÚRS 2021 01
	W		13*1,320		17,160			
	W		13*1,320		17,160			
	W		13*2,435		31,655			
	W		Součet		65,975			
18	M	NC 0000.1	dodávka betonové palisády výška 600 mm včetně dopravy na stavbu	m	65,975	336,34	22 190,03	
	W		13*1,320		17,160			
	W		13*1,320		17,160			
	W		13*2,435		31,655			
	W		Součet		65,975			
D	5		Komunikace pozemní				41 546,90	
19	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm	m2	41,785	185,68	7 758,64	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320		41,785			
	W		Součet		41,785			
20	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžším do 50 kg/m2	m2	41,785	42,89	1 792,16	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320		41,785			
	W		Součet		41,785			
	W		kamenivo 4 - 8 mm, tl. 30 mm					
21	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	41,785	433,56	18 116,30	CS ÚRS 2021 01
	W		13*2,435*1,320		41,785			
	W		Součet		41,785			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	NC 0000	dodávka dlažby zámkové 200/100 mm tl. 40 mm včetně dopravy na stavbu a ztratného	m2	45,000	308,44	13 879,80	
	W		45		45,000			
	W		Součet		45,000			
	W		včetně ztratného a profezu					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 980,60	
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,948	3 431,81	16 980,60	CS ÚRS 2021 01
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*1,320*0,25*0,30		1,287			
	W		13*2,435*0,25*0,30		2,374			
	W		Součet		4,948			
	W		doplnění betonového lože pod palisády					
	D	998	Přesun hmot				9 281,67	
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	40,892	226,98	9 281,67	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:

MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Projektant:

Ing. Arch. Bc. Ota Zápotocký

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 500,00

DPH základní
snižená

Základ daně

22 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 725,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

27 225,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

09.02.2022

Zadavatel:

MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Projektant:

Ing. Arch. Bc. Ota

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příprava pro lavičky Střekovské nábřeží

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Ústí nad Labem

Datum:

09.02.2022

Zadavatel:

MGR. Ústí nad Labem, ÚMO Střekov

Projektant:

Ing. Arch. Bc. Ota

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							22 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				22 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				7 500,00	
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
7	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2021 01
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
	W		respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB		1,000			